obra de infraestrutura de abastecimento de água e energia elétrica no Parque do Romeiro, 
localizado no Município de Ibiaçá/RS, em regime de empreitada global, conforme o Projeto 
Básico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro constantes 
no edital de Concorrência nº 004/2025, no valor de R$ 110.525,22 (cento e dez mil quinhentos e 
vinte e cinco reais e vinte e dois centavos), com vigência de 17/12/2025 a 17/12/2026. Assinatura 
em 17/12/2025.  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 258/2025 
Dispensa de Licitação nº 065/2025. Contratado: SUPERPRINT CARTUCHOS E TONERS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 12.598.568/0001-35, com sede na Rua XV de Novembro, nº 179, Sala 207,